令和 2年 4月 20日

保護者様

喜多方市立駒形小学校長  佐藤 潤

新型コロナウィルス感染防止拡大対策に伴う臨時休業措置等について

 温暖の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご協力いただきまして、心より感謝申し上げます。

 さて、このことにつきまして、喜多方市教育委員会からの指示を受け、下記のとおり休業措置をとりま

した。

つきましては、この趣旨をとらえ児童の健康を第一に考えた判断をご理解いただきたくご協力をお願

いいたします。

記

１ 期  間     令和 2年 4月 23日（木）～5月 6日（水）

２ 家庭学習     休業期間は、自宅で過ごします。外出はしないようにし、自宅で学習をさせるよ

うお願いいたします。学習内容については担任より指示があります。

３ 家庭訪問     玄関先での面談を予定しておりましたが、担任による自宅場所の確認のみとし、

面談は行いません。担任との面談を希望された保護者の方につきましては、日時に

ついて、後日、改めてご連絡いたします。

４ 連絡方法     休業期間の各家庭の連絡については、電話等を考えております。大切な連絡は、

メール配信とホームページでお知らせいたします。

５ そ の 他     2 年生以上の保護者様には、本日配付しました封書の「卒業積立の開始につい

て」をご覧になっていただき、4月 22日（水）までに【4月 23日～5月 6日臨時

休業のため】、担任まで必要書類を提出してくださるようお願いいたします。